Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

(КОиН администрации г. Новокузнецка)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 185»

(МБ ДОУ «Детский сад № 185» )

654040, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Клименко , дом 27А

тел. 8-(3843)-54-44-18,  E-mail: detsad185@mail.ru

ПРИКАЗ

05.09.2024                                                                                                  № 88-ос

О создании в МБ ДОУ «Детский сад № 185»

общественного объединения «Родительский патруль»

В соответствии с дорожной картой по вопросам развития в субъектах

Российской Федерации системы профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на добровольной основе из числа родителей (законных

представителей) несовершеннолетних общественное объединение

«Родительский патруль» на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить и пролонгировать документы, необходимые для создания

общественного объединения «Родительский патруль»:

- положение об общественном объединении «Родительский патруль»;

          - план работы общественного объединения «Родительский патруль» в

МБ ДОУ на 2024 – 2025 учебный год.

3. Утвердить состав общественного объединения «Родительский

патруль» на 2024-2025 учебный год.

4. Назначить ответственного за организацию и координацию

деятельности общественного объединения «Родительский патруль» старшего

воспитателя, Феофанову М.Г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 185»                                                        Сковронская О.Г.

С приказом ознакомлен:             ______________ Феофанова М.Г.